

İSTEK BİLGE KAĞAN İLKOKULU
2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
SOSYAL VE SPOR TİF ETKİNLİKLER TERCİH FORMU

3. SINIFLAR

ÖĞRENCİ

Adı-Soyadı:

Sınıf-No:

- Öğrencimiz Çarşamba günleri yapılacak olan aşağıdaki listeden seçeceğiniz bir etkinliğe yerleştirilecektir.
- 1'den 5'e kadar tercihlerinizi istek sırasına göre numaralandırmanız gerekmektedir.
- Herhangi bir branşta kontenjanın dolması durumunda, öğrencimiz tercih sırasına göre daha sonraki tercihlerine yerleştirilecektir.
- Öğrencimiz **bir aylık deneme süresinden** sonra yıl boyunca belirlenen branşta eğitim alacaktır. Etkinlik süresi 2 ders saatidir. Öğrenciler SET günleri okul eşofmanı ya da SET kıyafeti ile gelirler.
- Bu formu 21/09/2018 Cuma gününe kadar sınıf öğretmenine ulaştırmanızı rica ederiz.

NO	ETKİNLİKLER	KİŞİ SAYISI	ÖĞRETMEN	TERCİH SIRASI
1	DRAMA	10-15	OSMAN DURSUN	
2	YEMEK ATÖLYESİ	6-10	DİLEK YALÇIN DEMİRALP	
3	İZCİLİK VE ORIENTEERING	10-15	SELİM KESKİN	
4	OKÇULUK	8-10	AYHAN KAYA	
5	SATRAHÇ	10-12	SERKAN DEMİR	
6	DÜNYA DANSLARI	6-10	CELAL KARACAN	
7	HALK DANSLARI	6-12	EMRULLAH AKDENİZ	
8	KORT TENİS	10-16	KAYHAN TÜMAY	
9	YÜZME	6-16	GÜLFİDAN TEKGÖZ-ERGİN GÜNDÜZ	
10	GİTAR	4-8	ŞANSAL ATLI	
11	KEMAN	2-8	BAHAR BARAN	
12	YAN FLÜT	3-4	MÜGE YENİDOĞAN	
13	BATERİ	2-4	BURAK TERZİBAŞOĞLU	
14	MODERN DANS	6-10	NARİNGÜL GÜRGEN	
15	BİSİKLET	6-15	MURAT SUYABATMAZ	
16	DİĞİTAL TASARIM	6-10	ENES ÇETİNTAŞ	

NOT: Okçuluk Seti ücretlidir. Tenis Seti için ise Kort ücreti bulunmaktadır. Ücret bilgisi sizlere daha sonra bildirilecektir.

VELİ ADI-SOYADI:

İMZA:



T.C
İSTANBUL VALİLİĞİ
İSTEK ÖZEL BİLGE KAĞAN İLKOKULU
MÜDÜRLÜĞÜ
(11251)

SAYI : 352
KONU : Sosyal Etkinlik Dersleri

21.09.2017

Sayın Velimiz;

İSTEK Özel Bilge Kağan İlkokulu, çağdaş, demokrat, evrensel değerlerle beslenmiş bir eğitimi hedeflerken; düşünen, araştıran, sentezleyen, özgüveni gelişmiş, çok yönlü kimlikler kazandırmayı temel amaçları arasına alır.

“Her öğrencinin başarılı olduğu bir alan vardır” prensibinden hareketle, Spor ve Sanat ile ilgili çalışmalarımızda amacımız öğrencilerimizde **“takım duygusunun”** ve **“biz bilincinin”** oluşturulması, kendi bedensel ve bireysel potansiyellerini keşfederek bunu en iyi şekilde kullanma becerisinin geliştirilmesini sağlamaktır. Bu amaçla, 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılında Sanat, Spor, Yabancı Dil, Dünya Dansları, Enstrüman, Müzikal, İzcilik, Yüzme, Tenis, Okçuluk, Basketbol, Drama vb. çeşitli branşlarda sosyal etkinlik dersleri açılacaktır.

Öğrencimizin etkinlik programının oluşturulmasında, çocuğunuzun kişisel yetenekleri ve istekleri doğrultusunda karar verilmesi, seçtiğiniz etkinliğin verimli geçmesi açısından önem taşıyacaktır.

Tüm sınıflar seviyesinde öğrencilerimiz bir etkinliğe yerleştirilecek ve yıl boyunca belirlenen branşta eğitim alacaktır. Herhangi bir branşta kontenjanın dolması durumunda öğrenci daha sonraki tercihlerine, tercih sırası ile yerleştirilecektir. Tercihleriniz etkinlik öğretmenleri ve okul yönetimi tarafından değerlendirilerek, öğrencimizin en doğru etkinlikte devam etmesi sağlanacaktır.

Yapılacak çalışmalarla ilgili bilgiler ektedir. Bilgilerinize sunarım.

Mustafa YALÇINKAYA
Okul Müdürü